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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i 

procedurës së 

Koha e 

planifikuar 

I 

modif

Organi qendror

1 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 8000000.00 Open Simple Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 4070637.78 Buxheti i shtetit 4070637.78 Request for 

Proposals

Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 291667.00 Buxheti i shtetit 291667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 7976000.00 Buxheti i shtetit 7976000.00 Open Simple Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 25189000.00 Buxheti i shtetit 25189000.00 Open Local Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 7027778.33 Buxheti i shtetit 7027778.33 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 1074196.08 Buxheti i shtetit 1074196.08 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 64858333.00 Buxheti i shtetit 64858333.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 566667.00 Buxheti i shtetit 566667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime për mirëmbajtje objekte 

ndërtimore

 Lyerje ndërtesash, 

Shërbime për mirëmbajtjen 

Prokurim

Shërbime fotografike  Shërbime fotografike Prokurim

Rikonstruksioni i Godines Kukes  Punime ndërtimi, Punime 

ndërtimi për zyra

Prokurim

Shërbimi Network Data dhe shërbimi i 

aksesit të internetit” të Prokurorisë së 

 Kabllo me fibra optike për 

transmetimin e të dhënave, 

Prokurim

Shpenzime pritje përcjellje  Kafe, Mallra argjendarësh 

(punues të argjendit), 

Prokurim

Karburant- Minikontratë  Benzinë pa plumb, Naftë, 

Karburant diesel

Prokurim

Mirëmbajtja e Infrastrukturës 

Qendrore IT vitin 2022-2024

 Mirëmbajtje dhe riparim i 

pajisjeve të rrjetit të të 

Prokurim

Udhëtim i jashtëm (biletat e transportit 

ndërkombëtar)

 Bileta, Shitje e biletave te 

udhetimit dhe sherbime per 

Prokurim

Shpenzime mirëmbajtje të mjeteve të 

transportit

 Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe 

Prokurim

Uniforma dhe veshje (pelerina)  Veshje pune të veçanta, 

Veshje mbrojtëse, Veshje 

Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre  Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Mirëmbajtje dhe 

Prokurim

Shërbimi Network Data dhe shërbimi i 

aksesit të internetit” të Prokurorisë së 

 Kabllo me fibra optike për 

transmetimin e të dhënave, 

Prokurim

Sherbim network data & internet  Kabllo me fibra optike për 

transmetimin e të dhënave, 

Prokurim

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Zyra e Prokurorit te Pergjithshem

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik



14 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 24000000.00 Buxheti i shtetit 24000000.00 Open Local Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 15500000.00 Buxheti i shtetit 15500000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1583333.33 Buxheti i shtetit 1583333.33 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 64858333.00 Buxheti i shtetit 64858333.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 33235556.00 Buxheti i shtetit 33235556.00 Open Local Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 625000.00 Buxheti i shtetit 625000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 353351.00 Buxheti i shtetit 353351.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 620000.00 Buxheti i shtetit 620000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

gjeneratorit

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e gjeneratorëve

Prokurim

Zhvendosje e dhomës së serverave  Shërbimet e zhvendosjes Prokurim

Blerje makineri lidhëse  Makineri lidhëse, Makineri 

libërlidhje

Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Libra, Libra biblioteke, 

Publikime

Prokurim

Shpenzime për siguracionin 

shëndetsore

 Sherbim i sigurimeve 

shendetsore

Prokurim

Te tjera pajisje teknike  Qilima, tapete dhe rrugica, 

Fshesa korenti dhe pastrues 

Prokurim

Blerje karburanti  Benzinë pa plumb, Naftë, 

Karburant diesel

Prokurim

Blerje goma për automjete  Goma për makina motorike Prokurim

Materiale për pastrim,dizinfektim, 

ndriçim dhe ngrohje

 Priza dhe spina, Llamba, 

Letër higjienike, Fshesa, 

Prokurim

Rikonstruksion i ambienteve 

Prokurorise Kukes

 Punime ndërtimi, Punime 

ndërtimi për zyra

Prokurim

Të tjera materiale e shërbime speciale 

(sherbime hostimi dhe etiketa)

 Materiale të ndryshme të 

shtypura, Etiketa, Paketa 

Prokurim

Karburant -Minikontratë  Benzinë pa plumb, Naftë, 

Karburant diesel

Prokurim

Shërbime të ndryshme  Shërbime të ndryshme për 

riparim dhe mirëmbajtje, 

Prokurim

Pajisje zyre  Pajisje zyre përveç 

mobiljeve

Prokurim

Pajisje kompjuterike  Pajisje fotokopjimi, 

Kompjutera desktop, Pajisje 

Prokurim

Blerje karburant (diesel)  Naftë Prokurim



Fonde të tjera 0.00

30 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 28589126.00 Buxheti i shtetit 28589126.00 Open Local Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 25189000.00 Buxheti i shtetit 25189000.00 Open Local Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 5880890.00 Buxheti i shtetit 5880890.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 8000000.00 Open Simple Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 12500000.00 Buxheti i shtetit 12500000.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4916666.00 Buxheti i shtetit 4916666.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 620000.00 Buxheti i shtetit 620000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per siguracionin e 

mjeteve te transportit

 Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike

Prokurim

Blerje orendi zyre  Televizor me ngjyra, Pajisje 

televizioni, Antena satelitore, 

Prokurim

Blerje autovetura  Automjete, Makina estate 

dhe vetura

Prokurim

Sherbim network data & internet  Kabllo me fibra optike për 

transmetimin e të dhënave, 

Prokurim

Kancelari-Minikontrate  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre, Letër printimi

Prokurim

Mirëmbajtja e Infrastrukturës 

Qendrore për 2 vite

 Mirëmbajtje e pajisjeve të 

rrjetit të të dhënave, 

Prokurim

Materiale për funksionimin e paisjeve 

të zyrës

 Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

Prokurim


